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W dniu 15 grudnia 2021 odbędzie się drugie wysłuchanie publiczne. W tym artykule (link) (/pl/Aktulanosci/drugi-termin-
wysluchania-publicznego.html) znajdą Państwo szczegóły spotkania i informacje jak zgłosić się do zabrania głosu. Jeśli
mają Państwo pytania w kwestii wysłuchań publicznych prosimy o kontakt pisząc na adres
konsultacje2030@wrotapodlasia.pl (mailto:konsultacje2030@wrotapodlasia.pl) lub pod numerami 85 66 54 944 i 85 66 54
480.

 

6 grudnia 2021 r. odbyło się wysłuchanie publiczne dotyczące programu Fundusze Europejskie dla Podlaskiego na lata
2021-2027.

Wysłuchanie publiczne odbyło się w formie on-line. Uczestnicy, którzy łączyli się przez platformę internetową, wyrazili swoje
wnioski do projektu programu. Wszyscy zainteresowani mogli śledzić transmisję na kanale YouTube.

Słowo wstępu do uczestników skierował Pan Artur Kosicki, Marszałek Województwa Podlaskiego. W nagranym filmie Pan
Marszałek powitał uczestników i zachęcił do aktywnego udziału w konsultacjach społecznych nowego programu.

Spotkanie prowadziła Pani Joanna Sarosiek, Dyrektor Departamentu Rozwoju Regionalnego. Opinie do projektu wyrazili
Wojciech Strzałkowski, Przewodniczący Podlaskiej Rady Przedsiębiorczo, Sebastian Rynkiewicz, Prezes Zarządu Klastra
Obróbki Metali, Prezes Centrum Promocji Innowacji i Rozwoju, Wojciech Borzuchowski, Dyrektor oddziału Generalnej Dyrekcji
Dróg Krajowych i Autostrad w Białymstoku oraz Dorota Perło, Dyrektor Biura Zarządu Stowarzyszenia Białostockiego Obszaru
Funkcjonalnego.

Po wysłuchaniu wypowiedzi, Pani Dyrektor Sarosiek podziękowała prelegentom oraz osobom śledzącym transmisję.
Przypomniała o terminach konsultacji i sposobie zgłaszania uwag.

Wysłuchanie publiczne było transmitowane na żywo. Nagranie z wysłuchania można znaleźć na kanale Zmieniamy Podlaskie
na YouTube (https://www.youtube.com/watch?v=np9th-ywzps) .

Komentarze do wyrażonych uwag będą tematem kolejnego spotkania w formie wysłuchania odwróconego. Planowane jest
ono na styczeń 2022 roku również w formule on-line. Termin spotkania zostanie opublikowany na portalu rpo.wrotapodlasia.pl.

Przypominamy, że konsultacje społeczne programu trwają do 29 grudnia 2021 r. Uwagi na temat projektu można zgłaszać
poprzez formularz, który jest dostępny na stronie internetowej https://rpo.wrotapodlasia.pl/konsultacje/
(https://rpo.wrotapodlasia.pl/konsultacje/) .

Dodatkowo do 29 grudnia 2021 r. można wziąć udział w konkursie na hasło programu Fundusze Europejskie dla Podlaskiego
na lata 2021-2027. Więcej szczegółów oraz Regulamin konkursu znajdują się na podstronie portalu rpo.wrotapodlasia.pl
(https://rpo.wrotapodlasia.pl/konsultacje/konkurs-na-haslo-programu-fundusze-europejskie--dla-podlaskiego-na-lata-2021-
2027.html) .
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